63 Nota que remite a marg. izq. 
64 Que...haga], incr. marg. izq. 
65 Nota marg. izq. Ojo Ybarra, no corre esto bien, cancel. 
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DOCUMENTO 30: 

(AGS Estado, legajo 159, folios 301-3)  
(1578, 12 de octubre, Madrid, Poderes del Rey a Margliani y Rocafull) 
“//(f.301) M<a>d<rid>, 1578. Poder a don Ju<an> de Rocafull (“a don Ju<an> de 
Rocaffull y a Ju<an> de Marliano”, f. 302; “a Ju<an> de Marliano”, f.303). Ojo”. 

“Philippus Dei Gratia, Rex Hispaniarum, Utriusq<u>e Sicilie, Novi Orbis Indiarum 
Insularumq<u>e ac Terrae firme maris oceani etc, Archidux Austriae, Dux Burgundis 
Brabantiae et mediolani comes Habspurgui Flandriae et Tirolis, etc. 
Recognoscimus et notum facimus tenore praesentium universis quod cum his 
superioribus diebus actum tractatum sive communica tum fuerit de paciscendis induciis 
sive suspensione armorum generali tam terra quam mari inter nos ac Senerissimum ac 
potentis simum Principem et dominum Sultanum Murat, Turcarum66 Musselmanorum 
imperatorem regnaq<u>e et dominia ommia videamusq<ue> id cum utriusq<u>e 
nostrum dignitate et subditorum communium utilitate fieri posse. 
Ac propterea velimus virum aliquem destinare, qui n<ost>ro nomine eam rem 
concludere ac perficere possit de fide prudentia et integritate nobilis et nobis dilecti 
D<on> Joannis de Roccafull (“magnifici fidelis ac nobis dilecti Joannis Margliani”, 
f.303; “nobilis et nobis dilecti D<on> Joannis de Roccafull ac magnifici fidelis et nobis 
dilecti Joannis Margliani”, f.302), plurimum confisi harum serie ipsum D<on> Joannem 
de Roccafull (“Joannem Marglianum”, f.303; “D<on> Joannem de Roccafull et 
Joannem Marglianum, mandatarios et procuratores n<ost>ros generales et speciales”, 
f.302) magnifici fidelis ac nobis dilecti Joannis Margliani, mandatarium et procuratorem 
n<ost>rum generalem et specialem, constituimus, creamus et deputamus ut nomine 
n<ost>ro et pro nobis tam cum proe<fa>to Ser<enissi>mo Principe Sultano Murat, 
Turcarum67 Muselmanorum Imperatore quam cum eius mandatariis aut consiliariis et 
ministris ad id ab eo nominatis et deputatis possit et valeat dictas inducias sive 
suspensionem armorum generalem tam terra quam mari et per ommia regna et dominia 
n<ost>ra tractare pacissi et concludere pactis et conditionibus sibi bene visis dantes et 
conferentes ipsi mandatario n<ost>ro ad ea ommia agenda et concludenda eandem 
facultatem ac potestatem quam nos ipsi haberemus, si praesentes essemus. 
Ac promittentes in fide ac verbo n<ost>ro regio nos gratum et ratum habituros atq<u>e 
inviolabiliter observaturos quicquid per ipm (“ipos procuratores n<ost>ros”, f.302) 
procuratorem n<ost>rum circa ea actum dictum conclusum et tam ipsi imperatori 
Sultano Murat, quam eius consiliariis aut ministris nostro nomine prosissum fuerit 
neq<u>e pactis et conventis vllo xpore contraventuros aut contraveniri permissuros.  
Harum testimonio literarum manu n<ost>ra subscriptarum et sigilli n<ost>ri 
impressione munitarum. Data in Oppido Madriti, die XII mensis octobris anno a 
Ch<rist>o nato mill<essi>mo quinque<gessi>mo septuag<essi>mo octavo”.